
cPAREx
Kupní smlouva - „Pořízení licencí iText 7.0"

KUPNÍ SMLOUVA
Evidenční číslo Prodávajícího: P300048-OO7 Evidenční číslo Kupujícího: ČÚZK-04766/2019-24

„POŘÍZENÍ LıcENci ıTExT 7.0“

v souladu s ustanovením § 2079 podle Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku, v platném Znéní
(dále jen „Občanský Zákoník"), níže uvedené Smluvní Strany uzavřely tuto kupní Smlouvu

(dále jen „Smlouva“)

Smluvní Strany:

česká repuhıika - český úřad zemèmèřiøký a Katastráıni
Pod sidıištèm 1800ı9 -
182 00 Praha 8 Kobylisy

ıčoz 00025712, Dıč (není pıátøem DPH)
Zastoupená: lng. Karel Štencel, místopředseda

dále jen „Kupující“

a

COMPAREX CZ s.r.0.
Evropská 2588í33a
160 OU Praha 6

ıčo: 63077124, Dıč: c263077124
Bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, as.
Č. ÚČÍUI_
Zasľüupenàľ_eđľìëitel
společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl C, vložka 36459

dále jen „Prodávající“

Kupující a Prodávající dále také jako „Smluvní Strany“ nebo samostatně jako „Smluvní strana“

1. PŘEDMĚT PLNÉNí
1.1 Předmětem Smlouvy je pořízení nových licenci iText 7.0, včetně Zajištění Technické podpory (maintenance)

Zahrnujíci upgrade, update, stahování bezpečnostních Záplat Z portálu výrobce, možnost řešení problémů
vzniklých při provozu bud' přímo prostřednictvím portálu výrobce, nebo prostřednictvím Poskytovatelé.

1.2 Pořizované licence a podpora, jsou Specifikovány v Přiloze č. 1 této smlouvy (dále jen „plněni“).

1.3 Poskytovatel se Zavazuje touto Smlouvou Objednateli poskytnout Technickou podporu kProduktům
na dobu uvedenou dle této Smlouvy aObjednatel se Za poskytnutí této služby zavazuje uhradit Za
podmínek této Smlouvy cenu uvedenou v Příloze 1 této Smlouvy.

1.4 Plnění bude Poskytovatelem poskytnuto Způsobem avrozsahu stanoveném vtéto smlouvě, jejich
přílohách, zadávací dokumentaci k veřejné Zakázce „Pořízení licencí iText 7.0“ a nabídce Poskytovatelé
předložené vrámcì této veřejné Zakázky. Plnění bude Poskytovatel provádět na profesionální urovni
v kvalitě odpovídající všeobecně uznávaným Standardům pro daný okruh činnosti.



cPAREx
Kupní Smlouva - „Pořízení licencí iText 7.0“

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

2.2

2.3

3.2

4.2

4.3

Obsahem tohoto závazkového vztahu jsou všechny podminky, práva a povinnosti stanovené v Zadávací
dokumentací, jejich přílohách a nabídce Poskytovatelé iv případě, že nejsou touto Smlouvou výslovně
uvedeny. Smluvní Strany prohlašují, Že tuto smlouvu, jakož i jednotlivá práva a povinnosti Z ni vyplývající,
budou vykládat v souladu se Zadávací dokumentací, všemi podmínkami stanovenými v rámci Zadávacího
řízení Zadání veřejné Zakázky a nabídkou Poskytovatelé předložené v rámci tohoto zadávacího řízení.

Veškeré odchylky od specifikace předmětu plnění podle předchozích bodů mohou být prováděny
Poskytovatelem pouze tehdy, budou-li písemně odsouhlaseny Objednatelem. Jestliže Poskytovatel provede
práce ajiná plnění nad tento rámec a nad rámec odsouhlasený Objednatelem, nemá nárok na jejich
zaplacení.

Poskytovatel se zavazuje neohrozit provoz na katastrálních úřadech a ČÚZK. Přičemž Za ohrožení provozu
se považuje situace, kdy v pracovní době daného úřadu nelze v důsledku plnění vykonávat běžně pracovni
činnosti Zaměstnanců Objednatele. Dále se Poskytovatel zavazuje postupovat tak, aby jeho činnosti
nedošlo k úmyslnému vzniku škody na zařízeních nebo datech Objednatele.

Poskytovatel Se Zavazuje, že po dobu poskytování plnění nebude narušena funkčnost a provoz
dosavadních Systémů a že jakékoliv činnosti, které by mohly negativně ovlivnit funkčnost provozovaných
systémů Objednatele, budou prováděny vždy po předchozí konzultaci S Objednatelem.

Poskytovatel je povinen zajistit komunikaci v českém jazyce S Objednatelem po celou dobu smlouvy.

DOBA A MÍSTO PLNÉNÍ SMLOUVY
Místem plnění této Smlouvy je Sídlo Objednatele uvedené v Záhlaví této Smlouvy, popřípadě jiná mista
určená Objednatelem („Místo plnění").

Poskytovatel je oprávněn poskytovat Služby podpory i vzdáleným přístupem, připouští-li to povaha
konkrétního plnění.

Doba plnění dle této Smlouvy, resp. doba dodání licencí (licenčního certifikátu) je do 10 kalendářních dnů
ode dne účinnosti této Smlouvy S následnou podporou na 3 roky.

KRITÉRIA PŘEVZETÍ PŘEDMÉTU SMLOUVY
Prodávající je povinen dodat Předmět Smlouvy do lhůty uvedené v odstavci 2.2. této Smlouvy. Dodání
Předmětu Smlouvy je Kupující povinen bez Zbytečněho odkladu potvrdit v Protokolu (dále jen „Protoko|")
podepsaném oprávněnýmì zástupci obou Smluvnich Stran, na jehož základě je Prodávající oprávněn
vystavit daňový doklad (fakturu) v Souladu S odst. 5.1 této Smlouvy.

Kupujicí bere na vědomí, že licence jsou nevratné.

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Kupující se zavazuje na své náklady poskytnout Prodávajícímu při plnění předmětu této Smlouvy maximální
potřebnou součinnost, která je nezbytná pro řádné a včasné plnění povinností Prodávajícího podle této
Smlouvy.

V případě prodlení, či neposkytnutí požadované součinnosti ze strany Kupujícího Prodávajícímu, se lhůta
pro předání Předmětu Smlouvy automaticky prodlužuje minimálně o dobu, po kterou trvaly překážky a
okolnosti způsobující prodlení na straně Kupujícího, a dále O dobu nezbytně nutnou k tomu, aby mohla být
poskytovaná plnění dle této Smlouvy Prodávajícím znovu Zkoordinována.

Kupujicí se zavazuje poskytnout Prodávajícímu na jeho vyžádání pravdivé, přesné a úplné informace nebo
dokumentaci související s dodávkou Předmětu Smlouvy a jeho předáním. V případě, že Kupující poskytne
neúplné, nepřesné nebo nepravdivé informace, požadavky či zadání a Prodávající podle těchto konal,
Prodávající neodpovídá za nemožnost dokončení plnění nebo za vady poskytnutého plnění a je oprávněn
své náklady a odpovídající část odměny za takto poskytnuté plnění Kupujícímu vyučtovat a ten je povinen
je uhradit.

KUPNÍ cENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, SANKCE
Kupní cena Předmětu Smlouvy byla dohodou Smluvnich stran stanovena ve výší 685 455,- Kč bez DPH
(dále jen „Kupní cena").



cq/iPAREx
Kupní Smlouva - „Pořízení licencí iText 7.0“

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

Cena plnění Zahrnuje veškeré náklady Poskytovatelé nutné k poskytnutí plnění, jakož iveškeré náklady
související. Poskytovatel prohlašuje, že před podpisem této smlouvy, důkladně prošel zadávací
dokumentaci avšechny případné poskytnuté dodatečné informace, Zvážil všechny varianty možného
Způsobu plnění Zakázky a na základě těchto informaci stanovil cenu plnění uvedenou do nabíd ky. Tato cena
je maximální a nepřekročiteiná a Poskytovatel je povinen Za tuto cenu plnění dokončit tak, aby bylo
dosaženo účelu a předmětu této Smlouvy, a to i v případě, že by se v průběhu plnění Smlouvy zjistilo, že ke
splnění účelu a předmětu této smlouvy je nutné vynaložit další náklady nebo Zvolit jiné postupy.

Smluvní Strany dohodly, že Cena celého plnění dle této Smlouvy bude fakturována jako celek po dodání
licencí (licenčního certifikátu). Poskytovatel se zavazuje bez Zbytečného odkladu daňový doklad -fakturu
řádně doručit Objednateli.

Faktura bude splatná ve lhůtě třiceti (30) dni od jejího doručení Objednateli a musí obsahovat identifikační
údaje Poskytovatelé a Objednatele, jejich bankovní spojení a čísla účtů, den vystaveni a den Splatnosti, výši
fakturované částky, kontaktní osoby Objednatele a Poskytovatelé. Daňový doklad -faktura musí splňovat
všechny náležitosti daňového dokladu požadované Zákonem č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve
Znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH“).

Nebude-li daňový doklad - faktura obsahovat Stanoveně náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené
údaje dle této Smlouvy, je Objednatel oprávněn vrátitjej ve lhůtě Splatnosti Poskytovateli. V takovém případě
se přeruší běh lhůty Splatnosti a nová lhůta Splatnosti vdélce třiceti (30) dní počne běžet doručenim
opraveného daňového dokladu -~ faktury.

Platby peněžitých částek se provádí bankovním převodem na účet druhé smluvní Strany uvedený
v daňovém dokladu - faktuře. Smluvní strany se dohodly, že dnem úhrady daňového dokladu - faktury
Objednatelem se rozumí den odeslání příslušné částky ve prospěch bankovního účtu Poskytovatelé.

Objednatel neposkytuje jakékoliv Zálohy.

SMLUVNI SANKCE

V případě prodlení Objednatele s úhradou plateb Sjednaných v této Smlouvě, je Poskytovatel po Objednateli
oprávněn požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,05 % Z dlužné částky Za každý Započatý den
prodlení.

V případě prodlení S předáním plnění nebo jeho Součásti má Objednatel právo požadovat po Poskytovateli
Slevu Z ceny plnění ve výši 5.000,- Kč bez DPH za každý Započatý den prodlení. Sleva z ceny bude
poskytnuta v rámci úhrady ceny plnění.

V případě nesplnění garantované úrovně Standardní technické podpory má Objednatel právo požadovat po
Poskytovateli uhrazení Smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč bez DPH za každý započatý pracovni den
nesplnění povinnosti Poskytovatelé.

Za porušení povinnosti mlčenlivosti porušující smluvní strana povinna uhradit druhé Straně Smluvní pokutu
ve výší 100.000,-- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

Vznikem nároku na uplatnění Smluvní Sankce nebo Slevy Z ceny není dotčen nárok Smluvní Strany
na náhradu vzniklé škody přesahující uhrazenou Smluvní pokutu nebo poskytnutou Slevu z ceny.

UhraZeni smluvní pokuty, resp. poskytnutí slevy Z ceny nezbavuje povinnou smluvní stranu povinnosti splnit
své Závazky.

Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody iv případě, že Se jedná o porušení
povinnosti, na kterou Se vztahuje Smluvní pokuta, resp. sleva z ceny a to v celém rozsahu. Odstoupením
od Smlouvy nárok Objednatele na slevu z ceny nezaniká.

Maximální hodnota Součtu Sankcí v rámci plnění Smlouvy nepřekročí 30 0/0 z celkové ceny plnění bez DPH.

MLčENLıvOST
Smluvní strany Se zavazuji, že během plnění Smlouvy i po jejím ukončení budou chránit důvěrné informace
druhé Strany tak, jako chrání Svoje vlastní informace Stejné důležitosti a zachovávat mlčenlivost o všech
důvěrných informacích, o kterých Se dozví od druhé Strany v souvislosti s plněním Smlouvy. Objednatel
považuje mimo jiné za důvěrné veškeré technické informace o jeho vnitřním prostředí a technické detaily
týkající se technické infrastruktury, které nejsou obecně známé a dále takové informace, které jím budou
jako důvěrné výslovně označeny.



cq/ıPAREx
Kupní Smlouva _' „Pořízení licencí iText 7.0“

8.2

8.3

8.4

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

9.8

9.9

9.10

9.11

oDsTOuPENi oD sMLoUvY

Strany jsou oprávněny od Smlouvy odstoupit pouze v případě Závažného porušení smluvní nebo Zákonné
povinnosti protístranou. Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti písemným doručením oznámení
o odstoupení druhé straně.

Za závažné porušení Smlouvy Ze strany Poskytovatelé se považuje Zejména situace, kdy není poskytována
podpora k produktům.

Účinky každého odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit
od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupenim od smlouvy nezaniká nárok na náhradu škody vzniklé
porušením smlouvy ani oprávněného nároku na Zaplacení smluvních pokut resp. poskytnutí slev Z cen.
Smluvní strany sjednávají, že Poskytovatel má v případě jakéhokoliv předčasného ukončení smlouvy nárok
na úhradu pouze těch praci a výkonů (resp. jejich částí), které do okamžiku předčasného ukončení smlouvy
Objednateli poskytl.

Ukončenim účinnosti této smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy o ochraně informaciı ustanovení
o poskytnutí licence a ani další ustanovení a nároky, zjejichž povahy vyplývá, Že mají trvat i po zániku
účinnosti této Smlouvy.

ZÁVÉREČNÁ usTANovENí
Smluvní strany prohlašuji, že si tuto Smlouvu přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek
a toto potvrzují svým podpisem.

Smluvní strany pro jejich právní vztahy vylučují úpravu smluv uzavíraných adheznim způsobem obsaženou
v § 1799 a § 1800 Občanského zákoníku. Vylučuje se právo Kupujícího domáhat se u soudu spravedlivého
uspořádání práv a povinnosti Stran podle § 577 Občanského Zákoníku.

Právní jednání Smluvních stran z této Smlouvy vyvolává jen ty právní následkyı které jsou v něm vyjádřeny,
jakož i právní následky plynoucí ze zákona.

Obsah práv a povinností Smluvních stran z této Smlouvy se vykládá v prvé řadě vždy podle jazykového
vyjádření jednotlivých ustanovení této Smlouvy. K úmyslu jednajíciho lze přihlédnout, jen není-li v rozporu
s jazykovým vyjádřením. Teprve v případě nejasností ohledně významu jazykového vyjádření jednotlivých
ustanovení se použijí ostatní zákonná pravidla pro určení obsahu práv a povinnosti Smluvních stran. K
tomu, co předcházelo uzavření Smlouvy, se v takovém případě přihlíží, jen neni-li to v rozporu s obsahem
anebo smyslem a účelem Smlouvy.

K jakýmkoli dodatkům nebo odchylkám od tohoto návrhu Smlouvy učíněným ze strany Kupujícího se
nepřihlíží a Smlouva je uzavřena pouze s obsahem uvedeným v tomto dokumentu, jak byl předložen ze
strany Prodávajícího, ledaže tyto dodatky nebo odchylky Prodávající přijme výslovně.

Tato Smlouva obsahuje úplnou dohodu Smluvních Stran ve věci předmětu této Smlouvy, a nahrazuje
veškeré ostatní písemné či ústní dohody učíněné ve věci předmětu této Smlouvy.

Tato Smlouva a vztahy Z ní vyplývající se řídí právními předpisy České republiky.

Veškeré právní úkony směřující ke Změně této Smlouvy, jakož i k jejímu ukončení musí mít písemnou formu.
Ménit či doplňovat tuto Smlouvu je možné pouze formou písemných dodatků. Smluvní strany výslovně
sjednávaji, že tato Smlouva nemůže být méněna či doplňována v jiné než písemné formě. Písemné dodatky
budou číslovány po sobě jdoucími čísly, může je navrhnout kterákoli Ze Smluvních stran a musí být
podepsaný oběma Smluvními stranami. Písemná forma se pro účely tohoto ustanovení nepovažuje za
dodrženou v případě jednání učíněného elektronickými nebo jinými technickými prostředky umožňujícímí
Zachyceni obsahu a určení jednajicí osoby.

Pokud se jakékoli ustanovení této Smlouvy stane neplatným či nevymahatelným, nebude to mit vliv na
platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany se zavazuji nahradit neplatné
nebo nevymahatelné ustanovení novým ustanovením, jehož Znění bude odpovídat úmyslu vyjádřenému
původním ustanovením a touto Smlouvou jako celkem.

Spory vyplývající z této smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s ní nebo vzniklé v souvislosti s plněním mezi
Objednatelem a Poskytovatelem, budou řešeny především dohodou. Pokud k dohodě nedojde, budou spory
projednávány před soudy České republiky. v případě řešení sporů před soudem si smluvní strany sjednávají
místní příslušnost prvoinstančního soudu podle místa sídla Objednatele.

Smluvní strany berou na vědomí, že uzavřená smlouva podléhá Zveřejnění dle Zákona č. 3401'2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv).



cPAREx
Kupní Smlouva - „Pořízení licencí iText 7.0"

9.12

9.13

9.14

9.15

9.16

9.17

Kupujicí není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Prodávajícího postoupit své nároky, práva a
povinnosti Z této Smlouvy třetím osobám, a to ani částečně.

Kupujicí není oprávněn pohledávku vzniklou na základě této Smlouvy jednostranně započist, Zastavit,
případné postoupit bez předchozího písemného souhlasu Prodávajícího.

Kupujicí na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 Občanského
zákoníku.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Tato Smlouva nabývá
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 3 let
ode dne účinnosti smlouvy.

Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, z nichž
Kupujicí obdrží 3 vyhotovení a Prodávající í vyhotovení.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

- Příloha č. 1 - SPECIFIKACE PRODUKTŮ, CENA A CENA JEJICH TECHNICKÉ POPDORY

- Priıøha č. 2 _ OPRÁVNÉNÉ osoBY

Prodávající: Kupující:

V Praze dne [Í Ízď VPrazedne "ı-fi- 20H)

Česká republika - Český úřad
Zeměměřický a katastrální

_ Ing. Kafe' Štenøeı
jednatel místopředseda ČÚZK

/foMPAREx cz S.r.0.

"ı._ _“

COMPAFIEX CZ sro.
Evropská 2588/3361, 'I 60 OO Praha 6
Dıč/vAT: czssom 24 (1)



cPAREx
Kupní Smlouva - „Pořízení licenci iText 7.0"

PŘÍLOHA Č. 1

SPECIFIKACE PRODUKTŮ, CENA A CENA JEJICH TECHNICKÉ
POPDORY

Seznam Softwarových pořizovaných produktů iText, Včetně poskytnutí podpory příslušného produktu na 3 roky.

Číslo
řádku Předmět plnění Jednotka

Cena Za jednotku
v Kč bez DPH

Počet
jednotek

Celková cena v
Kč bez DPH

Celková cena v
Kč vč. DPH

Licence iText Commercial
Production Server vč. 3 lete
podpory (3Y Support iText
Commercial Production
Server)

1 licence 85 681,80 Kč 428 409 Kč 518 374,89 Kč

Licence iText Non-Commercial
Production Server vč. 3 leté
podpory (BY Support iText
Non-Commercial Production
Server)

1 licence 42 841 Kč 257 046 Kč 311 025,66 Kč

Celková nabídková cena
(1 + 2)

685 455 Kč 829 400,55 Kč



cPAREx
Kupní Smlouva - „Pořízení licencí iText 7.0“

PŘÍLOHA Č. 2

OPRÁVNĚNÉ OSOBY

Za Objednatele:
ve věcech Smluvních:

Jméno a příjmení

E-mail

Telefon

ve věcech technických:

Jmeno a příjmení

E-mail

Telefon

Za Poskytovatele:
ve věcech Smluvních:

Jméno a přijmení (_
Adresa Evropská 25881338, 160 OO Praha 6

E-mail

Telefon

ve věcech technických (vč. technické podpory):

Jmeno a příjmení _
Adresa Evropská 2588/338, 160 OO Praha 6

E-mail

Telefon


		2019-04-16T10:08:19+0200
	Unknown signer 091e1729ef8d17835098b03560db573e92ee37a8




